嘉義縣立竹崎高級中學　函

機關地址：604008嘉義縣竹崎鄉文化路23號
聯 絡 人：行政助理 蔡沂璇

電　　話：05-2611006*260
傳　　真：

電子郵件：neinei@mail.ccjh.cyc.edu.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國114年4月29日
發文字號：嘉竹中教字第1140003504號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：國立和美實驗學校、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中

學、國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學、正德學校財團法人彰化縣正

德高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學

校、國立中興大學附屬高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中

學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中

市私立立人高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立衛道高級中學、

檢送本校113學年度十二年國民基本教育課程綱要普通型主旨：
數位前導計畫辦理「數位好神器-有效有笑」研習，敬請
鼓勵教師參加並請惠予公（差）假出席，請查照。

說明：
依據113學年度十二年國民基本教育課程綱要前導學校輔一、
導工作計畫辦理。
研習主題：數位好神器-有效有笑二、
講師：臺中市立沙鹿高工 林香蘭主任。三、
研習時間：114年5月8日（星期四)09:10-11:30。四、
線上研習網址：https://meet.google.com/gfs-xdsf-yjm五、
報名方式：請逕於全國教師在職進修網報名，研習代碼為六、
5013363。
敬請惠予出席教師公(差)假及課務排代。七、
如有任何問題，請洽本校蔡沂璇助理，聯絡電話(05)261-八、
1006分機260。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立彰化高級中學　114/04/30

1140003659

臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市華盛頓高級中學、南投縣私立三育高級

中學、國立中興高級中學、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南

國際大學附屬高級中學、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高

級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立永

年高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、福智學校財團法人

雲林縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中

學、宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校、嘉義市私立嘉華高級中學、

國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市私立輔仁高級中

學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、國立嘉科實驗高級中

等學校、國立新港藝術高級中學

副本：本校教務處

第2頁　共2頁